CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 402/2014

Realização de operação tapa-buracos na
rua  Almirante  Barroso,  entre  as  ruas
Piratini e Armando Luiz Arrosi.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a realização de operação tapa-
buracos na rua Almirante Barroso entre as ruas Piratini e Armando Luiz Arrosi.

No local acima citado, em frente ao Colégio Luiz Augusto Morais Rego,
existem inúmeros buracos que dificultam a trafegabilidade dos veículos que utilizam
a via diariamente.

Por isso solicitamos tal  melhoria para dar melhor trafegabilidade aos
seus usuários.

SALA DAS SESSÕES, 13 de agosto de 2014.

EUDES DALLAGNOL

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 786321DE038B4BDC59B1F27ECF7A1602 CODIGO DO DOCUMENTO: 005622
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 402/2014
AUTORIA: Ver. Eudes Dallagnol